(|U(KÌ capilaiilia deliet esse el luil seinper. Interrogalus si la(col)us) aul palei- vel avus

possideniiil et leiiurrunl se lesleiii el douiuni suaiii el suos anliquos pio suo per Ix

aiiii()s, respondil ipiod non, el qiiod non lenuerunl se noe suos anli(|uos ullo modo prò

suo, nisi prò pignole [tro xxvii solidis, (|uia (luilielminus de 'Subiano, cum essel ila

io caiKMiiea, pignoravil se leslein pio diclis xxvii solidis Eliollo, quia luseral i:um Eliollo

el viceral ci ad labulas xx solidos (!l vii (Jenaiios; seil miUuavil el fuil ad INiissam, et

iiileifuil pigiioralioni, et piomisil darò Eliollo liclum sicul daltat (luilielminus, et non

eial alius. Inleriogalus qualiler srirel quod (luilielminus iam inliavissel (^anonicam et

dedissol su i liaiionii-e, respondil bene quod (lanonica thibebal hal)ere omnia sua si filius

Guiiielmini rous devenirot, si vero bonus inedielalem, el dalioui iiilerl'uil; el fuil ad Su-

bianum el oinnes sui homines eraiil ibi, el sunl iaui Ix anni ijuod fuil el plus ut sibi

videlur; el liii'il quod possuiil esse xxxvi el non plus quod pignoratio facla fuit. Aiiud

inde nesfil el non fuil iiisliucliis noe prolio duelus; timel lameii (|uod lili de l'elrognaoo

non faciant ei lanlum mal uni.

2). Ugùiinus iuialiis dicit, quod ciini starei ipse testis rum (liiilielniino de Subiano,

iam sunt Ix anni, ipso (iuilieiminns dixitsibi lesli (jiiod dederal omnia sua Oanonice(l); cum

el i|iso (luilielminus lune palerelur, precepil sibi lesli ni irei ad Canonicam el pelerei

pio eo canonicis de amandolis el sirnppo el pane de gramola, et i[)se ivi! el peliil ab

ois, el ipsi ci dederunl, el do pane, quia iilancior eral pane qui fiebal in domo Guiiielmini.

El dieil ([uod poslea dixil sibi testi diilus Guilielminns (|uod pignoravil Eliollo diri-

cium quod dabal sibi Marlinulius de Lato prò xxvii sol; sed pigiioralioni non inleifuil.

El dicil quod ibat ad domum Martinnlii el precipiebal ei pio Guilielmino quod ei pla-

cebat lanquain suo bono homini el ipse faciebal, el dicit (|uod aliud ei non precipiebat

pio eo nisi diriclum scilicol viu starla spelle el vi do censu el alia sorvilia; extra dieta

non vidil Martinulium ei l'acero. El dicil quod aiulivii dici quod dictam spellam dabat

ei prò operibus de his que tilulo adversarii conliiicnlur. Interrogalus dicil se nichii scire

exceplo quod dicit, quod la(cobus) suprapresil eum, et aliud inde nescil et non fuit

inslrnctus, iiec prelio ductus, el homo esl (iaiionice.

3). Gregorius de .^ussa castaldus Cauonice iuratus dicil, quod publica fama esl in